[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 августа 2016 г.

	№
	2122

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Перечень должностей администрации МОГО «Ухта», замещение которых предусматривает доступ и (или) обработку персональных данных, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от               21 сентября 2012 г. № 2211

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 4 постановления администрации МОГО «Ухта» от 21.09.2012 № 2211 «Об утверждении документов по обеспечению информационной безопасности персональных данных», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данные документы подлежат опубликованию на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» в течение 10 дней после их утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

           Ф.Д. Любанин

Приложение
к постановлению
администрации  МОГО «Ухта»

от 03 августа 2016 г. № 2122
«Приложение № 4

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 21 сентября 2012 г. № 2211

Перечень должностей администрации МОГО «Ухта»,

замещение которых предусматривает доступ

и (или) обработку персональных данных

	№

п/п
	Должность
	Кол - во сотрудников

	1
	2
	3

	1.
	Руководитель администрации
	1

	2.
	Первый заместитель руководителя
	1

	3.
	Заместитель руководителя
	3

	4.
	Заведующий отделом ФЭР и бухучету
	1

	5.
	Заместитель заведующего отделом по ФЭР и бухучету
	1

	6.
	Главный эксперт отдела ФЭР и бухучета
	3

	7.
	Начальник Управления делами
	1

	8.
	Заведующий отделом кадров
	1

	9.
	Главный специалист отдела кадров
	2

	10.
	Главный эксперт отдела кадров
	1

	11.
	Заведующий общим отделом
	1

	12.
	Заместитель заведующего общим отделом
	1

	13.
	Главный эксперт общего отдела
	5

	14.
	Ведущий эксперт общего отдела
	3

	15.
	Старший эксперт общего отдела
	2

	16.
	Заведующий социальным отделом
	1

	17.
	Главный специалист социального отдела
	2

	18.
	Заведующий отделом архитектуры и строительства
	1

	19.
	Заместитель заведующего отделом архитектуры и строительства
	1

	20.
	Главный архитектор
	1

	21.
	Главный эксперт отдела архитектуры и строительства
	2

	22.
	Ведущий эксперт отдела архитектуры и строительства
	3

	23.
	Старший эксперт отдела архитектуры и строительства
	1

	24.
	Главный эксперт по мобилизационной и специальной работе
	1

	25.
	Заведующий транспортным отделом
	1

	26.
	Главный эксперт транспортного отдела
	1

	27.
	Заведующий отделом муниципальных информационных систем
	1

	28.
	Ведущий эксперт отдела муниципальных информационных систем
	1

	29.
	Начальник Правового управления
	1

	30.
	Заведующий отделом судебной и договорной работы
	1

	31.
	Ведущий эксперт отдела судебной и договорной работы
	4

	32.
	Заведующий отделом нормотворческой работы
	1

	33.
	Главный эксперт отдела нормотворческой работы
	1

	34.
	Ведущий эксперт отдела нормотворческой работы
	3

	35.
	Заведующий архивным отделом
	1

	36.
	Заместитель заведующего архивным отделом
	1

2

	37.
	Главный специалист архивного отдела
	2

	38.
	Главный эксперт архивного отдела
	2

	39.
	Ведущий эксперт архивного отдела
	2

	40.
	Старший эксперт архивного отдела
	2

	41.
	Эксперт архивного отдела
	1

	42.
	Начальник управления по работе с территориями
	1

	Отдел по работе с территорией пст.Боровой

	43.
	Заведующий отделом
	1

	44.
	Ведущий эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией пст.Кэмдин

	45.
	Заведующий отделом
	1

	46.
	Эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией с.Кедвавом

	47.
	Заведующий отделом
	1

	48.
	Эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией пст.Седью

	49.
	Заведующий отделом
	1

	50.
	Ведущий эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией пгт.Шудаяг

	51.
	Заведующий отделом
	1

	52.
	Эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией пгт.Водный

	53.
	Заведующий отделом
	1

	54.
	Ведущий эксперт
	1

	Отдел по работе с территорией пгт.Ярега

	55.
	Заведующий отделом
	1

	56.
	Главный эксперт
	1

_________________________»